
 

 
До 
_________________________ 

_________________________ 

 

 Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ” број 05/02), член 19 став 2 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 , 13/14 и 5/21) и член 38 став 2 
од Деловникот за работа на Советот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип” број 07/05), 
 

С в и к у в а м 
 

 Четириесет и четврта седница на Советот на Општина Штип за 11 март 2024 година 
(понеделник) со почеток во 10,00 часот. 
 Советот на Општина Штип ќе работи по следниот 

 
Д н е в е н     р е д 

  
1. Предлог- Одлука за донесување Детален Урбанистички план за дел од урбана четврт 

СЕ03 од Генерален Урбанистички план - Општина Штип (плански период 2019-2024) 
со плански опфат 45.690.23 м2. 

2. Предлог-одлука за утврдување Нацрт план на Детален урбанистички план за Блокови 
ЈИ 02.01 и ЈИ 02.04 Општина Штип. 

3. Предлог-Oдлука за давање согласност за примање на донација. 
4. Годишен извештај на Општина Штип за 2023 година. 
5. Годишна сметка на Општина Штип за 2023 година. 
6. Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски 

показатели од 01.10.2023 – 31.12.2023 година по програмата за уредување на 
градежно земјиште на Општина Штип. 

7. Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски 
показатели од 01.10.2023 – 31.12.2023 година по програмата за одржување на 
локални патишта и улици. 

8. Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски 
показатели за перидот од 01.10.2023 – 31.12.2023 година по програмата за 
одржување на локални патишта и улици во зимски услови. 

9. Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски 
показатели за перидот од 01.10.2023 – 31.12.2023 година по програмата за 
користење на јавниот простор за паркирање. 

10. Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски 
показатели за перидот од 01.10.2023 – 31.12.2023 година по  годишната програма за 
превоз на патници во Општина Штип за 2023 година. 

11. Годишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски 
показатели за перидот од 01.01.2023 – 31.12.2023 година по програмата за јавниот 
простор за паркирање 
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12. Годишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски 
показатели за перидот од 01.01.2023 – 31.12.2023 година по програма за превоз на 
патници во Општина Штип за 2023 година. 

13. Годишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски 
показатели од 01.01.2023 – 31.12.2023 година по програмата за уредување на 
градежно земјиште на Општина Штип. 

14. Годишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски 
показатели од 01.01.2023 – 31.12.2023 година по програмата за одржување на 
локални патишта и улици. 

15. Годишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски 
показатели за перидот од 01.01.2023 – 31.12.2023 година по програмата за 
одржување на локални патишта и улици во зимски услови. 

16. Годишна Сметка на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип за 2023 година. 
17. Годишна сметка на ООУ„ Ванчо Прке “ Штип за 2023 година. 
18. Годишна сметка на ООУ„ Гоце Делчев “ Штип за 2023 година. 
19. Годишна сметка на ООУ„ Тошо Арсов“ Штип за 2023 година. 
20. Годишна сметка на ООУ„ Славејко Арсов “ Штип за 2023 година. 
21. Годишна сметка на ООУ„ Димитар Влахов“ Штип за 2023 година. 
22. Годишен извештај за начинот на користењето на спортските сали при основните и 

средните училишта во Општина Штип за 2023 година. 
23. Годишен извештај за наменска употреба на средствата собрани од користење на 

спортската сала во ООУ„ Ванчо Прке “-Штип. 
24. Годишен извештај за наменска употреба на средствата собрани од користење на 

спортската сала во ООУ„ Гоце Делчев “-Штип. 
25. Годишен извештај за наменска употреба на средствата собрани од користење на 

спортската сала во ООУ„ Тошо Арсов “-Штип. 
26. Годишен извештај за наменска употреба на средствата собрани од користење на 

спортската сала во ООУ„ Славејко Арсов “-Штип. 
27. Годишен извештај за наменска употреба на средствата собрани од користење на 

спортската сала во ООУ„ Димитар Влахов “-Штип. 
28. Советнички прашања. 

 
Седницата ќе се одржи во салата на Советот на Општина Штип. 

 
 

Одделение за правно нормативни 
работи и поддршка на советот 

Раководител 
    
 Маре Каранаковa 

  
Совет на Општина Штип 

Претседател 

Весна Кожинкова с.р. 

 


